
Uchwała Nr 129/2011 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 listopada 2011 r. 

w sprawie opinii o projektach aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla 
Gminy Dukla oraz aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Dukla . 

Działając na podstawie art. 17 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) oraz art. 14 ust. 7 
pkt 4 i ust. 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r. Nr 185, 
poz. 1243 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekty aktualizacji „ Programu Ochrony Środowiska dla 
Gminy Dukla" oraz „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Dukla". 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


